Zatacznik nr 3
do uchwaly Rady Gminy nr XVI1/97/08 z dnia 27 czerwca 2008r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjn e w latach 2008 - 2010
w zlotych
Planowane wydatki
srodia fi E Jednostka
Nazwa zadania Naktady od Laczne rok WY g R {TETEENEIE organizacyjna
Dziat |Rozdz. § '|nwestycyjr'1ego" pocz a.t'ku ) koszty bud zetowy . . srodki reahzg] aca
i okres realizaciji realizacji do finansowe 2008 dochody Kred srodki L 2009 . 2010 r. zadanie lub
(w latach) 31-10-2007 6+8+13+14 | (3+9+10+11 | Wlasne |. e vy . |pochodz ace z ymienione koordynuj aca
et i pozyczki innych % w art. 5 ust. 1 program
+12) ISt © | pkt2i3u.fp.
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
| etap budowy
kompleksu kulturalno- A 0
010 |01036 |gos0  |leKIeacyinegow 11372 111372 100000 100 000 oB. o 0 0 0|UG LUBAWA
Targowisku - remont i c o
wyposa zenie
Swietlicy 2006-2008
Przebudowa drogi A 0
600 60016 |6050 gm. w m. Byszwald | 19 990 2919 990 1 850 000 600 000 1 250 000|B. 0 0 1 050 000 0|UG LUBAWA
etap 2006-2009 C. 0
Modernizacja i A. 0
600 60016 |6050 odnowa drogi w m. 53116 603 116 550 000 550 000 0(B. 0 0 0 0|UG LUBAWA
Rozental 2007-2008 cC. 0
Modernizacja i
odnowa drogi Omule - A0
600 60016 (6050 103 184 203 184 20 000 20 000 0|B. 0 0 80 000 0|UG LUBAWA
Napromek 2007- 2008 P 0
Il etap '
Modernizacja drogi A0
600 60016 (6050 Kazanice - Rodzone 24743 534 743 80 000 80 000 oB. 0 0 430 000 0|UG LUBAWA
| etap 2006-2008 cC. 0
Projekt i budowa
Straznicy przy A 0
754 75412 16050 Swietlicy wiejskiej w 10 382 360 382 100 000 100 000 0(B. 0 0 250 000 0|UG LUBAWA
Targowisku Dolnym cC. 0
2007-2008
Budowa boiska wraz A 0
801 |so101 |eoso |2 PArkingiem przy 8572 708 572 200000 200 000 oB. o 0 500 000 0|UG LUBAWA
Sz.P. w Samptawie P 0
2007-2008 '
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8. (801

80101

6050

Budowa
wielofunkcyjnego
boiska sportowego
ogolnie dost epnego
dla dzieci i mlodzie zy
przy Sz.P. w
Byszwaldzie 2007-
2008

6722

449 722

443 000

262 500

A.

B
C.

180 500
0
0

UG LUBAWA

9. |900

90001

6058
6059

Kanalizacja gminy:
Projekt i budowa
oczyszczalni $ciekow
w Samptawie wraz z
kolektorami wg |
etapu koncepcji oraz
w m. Targowisko i
Mort egi -
uregulowanie
gospodarki sciekowej
na terenie gminy
2004-2011

597
955

39 797995

8 000 000

200 000

600 000

A

800 000

6 400 000

10
000 000

21 200 000 **

UG LUBAWA

10. |900

90095

6050

Uzbrojenie w
infrastruktur ¢
techniczn a dziatek w
m. Rodzone 2007-
2008

1000 000

1000

1000

ow

o o

999 000

UG LUBAWA

11. |900

90095

6050

Budowa ktadki dla
pieszych nad rzek g
Drweca w m. Raczek
2007-2008

80 000

80 000

80 000

ow>

o o

UG LUBAWA

Ogoétem

836 036

46 769 036

11 424 000

2193 500

1850 000

980 500

6 400 000

13 309 000

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

*+) _ kwota obejmuje wydatki roku 2010 w kwocie 11 000 000 zt oraz 2011 w kwocie 10 200 000 zt



